
34/5 a

SMLQUVA č. SOD 20/00124
uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku na Základě výslovného prohlášení účastníků mezi smluvními

stranami dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb. (Občanský Zákoník).

l .
Smluvní strany

. Střední Odborné učiliště gastronomie a podnikání
Se Sídlem Za Černým Mostem 3/362. 19000 Praha 9
IČ: 49629077
DIČ; cz49629077
Zastoupené: lng. Zdeňkou Matoušovou, ředitelkou Školy

- dálejen °`objednatel"

2. Hrádek, S.r.o.

l.

fx
)

Se Sídlem Londýnská 6l` 46303 Stráž n. Nisou
IČ; 49096095
DIČ; CZ 49096095
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem` oddíl C, vložka
5293
Bankovní spojení: ČSOB Liberec. č.ú. 505064843 / 0300
Zastoupená: ing. Josefem Schäferem.jednateleın

- dálejen “`ˇZhotovitel”

ll.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je výroba, dodávka a montáž hliníkových Stěn Z německého profilu Heroal, a
jejich demontáž a úpravy a to podle specifikace Zakázky, označené jako Cenová nabídka (dále jen
„CNˇˇJ a výkresová dokumentace tvořící nedílnou Součástí této Smlouvy.
Objednatel Se Zavazuje dílo prosté vad taktických i právních převzít a Zaplatit Zhotoviteli Sjednanou
cenu díla dle podmínek této Smlouvy o dílo.

lll.
Cena díla ajejí splatnost

Smluvní strany se dohodly, že cena díla je smluvní a činí celkem částku 409709 Kč, k níž bude
připočtena DPH v Zákonné výši. Skladba ceny dílaje následující:

Cena díla Kč 409709
DPH (21.000/6) Kč 86038.93
Celková Smluvní cena Kč 495748

34/5 a

SMLQUVA č. SOD 20/00124
uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku na Základě výslovného prohlášení účastníků mezi smluvními

stranami dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb. (Občanský Zákoník).

l .
Smluvní strany

. Střední Odborné učiliště gastronomie a podnikání
Se Sídlem Za Černým Mostem 3/362. 19000 Praha 9
IČ: 49629077
DIČ; cz49629077
Zastoupené: lng. Zdeňkou Matoušovou, ředitelkou Školy

- dálejen °`objednatel"

2. Hrádek, S.r.o.

l.

fx
)

Se Sídlem Londýnská 6l` 46303 Stráž n. Nisou
IČ; 49096095
DIČ; CZ 49096095
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem` oddíl C, vložka
5293
Bankovní spojení: ČSOB Liberec. č.ú. 505064843 / 0300
Zastoupená: ing. Josefem Schäferem.jednateleın

- dálejen “`ˇZhotovitel”

ll.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je výroba, dodávka a montáž hliníkových Stěn Z německého profilu Heroal, a
jejich demontáž a úpravy a to podle specifikace Zakázky, označené jako Cenová nabídka (dále jen
„CNˇˇJ a výkresová dokumentace tvořící nedílnou Součástí této Smlouvy.
Objednatel Se Zavazuje dílo prosté vad taktických i právních převzít a Zaplatit Zhotoviteli Sjednanou
cenu díla dle podmínek této Smlouvy o dílo.

lll.
Cena díla ajejí splatnost

Smluvní strany se dohodly, že cena díla je smluvní a činí celkem částku 409709 Kč, k níž bude
připočtena DPH v Zákonné výši. Skladba ceny dílaje následující:

Cena díla Kč 409709
DPH (21.000/6) Kč 86038.93
Celková Smluvní cena Kč 495748



Ex
)

b.)
b.)

[Q
_ľx

)
Ex

)

Cena Za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a podkladověje odvozena Od cenové nabídky č.
ZCN 20/00124 ze dne 20.03.2020.
Objednatel uhradí Zhotoviteli nezávisle na postupu prací dílčí fakturu na l.etapu ve výši 250.000 Kč
po podpisu Smlouvy dle Zálohove' faktury předané Zhotovitelem. Objednatel je Srozuměn s tím. Že tato
Zakázka nebude dána do výroby. dokud nebude uhrazena výše zmíněná Záloha. Zbývající část ceny
díla S DPH Zaplatí objednatel Zhotoviteli po jeho řádném provedení` předání a převzetí předávacíın
protokolem na Základě konečné faktury. která bude vystavena Zhotovitelem Se Splatností do 10
kalendářních dnů po předání díla. V případě. Že objednatel neumožní Zhotoviteli vtermínu řádně
dokončit dílo vlivem Stavební nepřipravenosti. je Zhotovitel oprávněn dokončenou a převzatou část
díla vyfakturovat. Při fakturaci díla bude odečtena poskytnutá Záloha. Objednatel nabude vlastnickéhopráva k předmětu smlouvy až po úplném zaplacení kupní ceny.
Objednatel svým podpisem stvrzuje. Že uvede-li zhotovitele v omyl při určení typu objektu. uhradíZhotoviteli neodkladně veškeré případné náklady a Škody tím vzniklé. Zejména odvody. které
Zhotovitel Z tohoto důvodu odvede příslušnému finančnímu úřadu. včetně případného penále.

lV.
Doba a místo plnění

Zhotovitel se Zavazuje provést dílo uvedené v čl. ll. Odst. l nejpozději do 30.05.2020. přičemž doba
montáže bude předem dohodnuta s objednatelem.
Místem plněníje: Praha 9. Za Černým mostem 3/362
Bude-li objednatel po uzavření této smlouvy požadovat dodání jiného díla. než je Specifıkováno v čl.
ll. této smlouvy uzavřou smluvní strany odpovídající dodatek k této smlouvě nebo Smlouvu novou.Objednatel v takovém případě akceptuje adekvátní posunutí termínu dodání. Pokud všakjiž Zhotovitel
Zhotovil dílo nebo jeho část dle této smlouvy. je objednatel povinen uhradit zhotoviteli jeho cenu dletéto smlouvy. pokud se smluvní strany nedohodnou písemnějinak.

V.
Záruky

Zhotovitel poskytuje na předmět díla Záruku v délce 60 měsíců od předání díla. Záruka se nevztahuje
na vady Způsobené neodborným mechanickým Zacházením. Znečištěním stavebními hmotami.vysokou relativní vlhkostí. a Zhotovitel ani neodpovídá Za vady vzniklé v důsledku užívání dílajiným
než obvyklým Způsobeın Způsobené umístěním oken ve vodě nebo dlouhodobě v extrémně vlhkém
prostředí. U subdodávek a komponentů platí Záruční podmínky dodavatelů ('Samozavírače. rolety.
Žaluzie. kování. Zámky.. . ..)
Po ukončení montáže je nutné odstranit ochrannou fólii Z profilů heroal do l měsíce.

Vl.
Smluvní pokuty (§ 2048 a násl. Zákon č. 89/2012 Sb.)

V případě. Že Zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě. uhradí objednateli smluvní
pokutu 0.1 O/0 Z ceny nedodaného předmětu smlouvy Za každý den prodlení.
V případě prodlení objednatele s placením faktury. kterou Zhotovitel provede vyúčtování ceny díla.uhradí objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.1% Zceny předmětu Smlouvy Za každý den
prodlení.

Ex
)

b.)
b.)

[Q
_ľx

)
Ex

)

Cena Za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a podkladověje odvozena Od cenové nabídky č.
ZCN 20/00124 ze dne 20.03.2020.
Objednatel uhradí Zhotoviteli nezávisle na postupu prací dílčí fakturu na l.etapu ve výši 250.000 Kč
po podpisu Smlouvy dle Zálohove' faktury předané Zhotovitelem. Objednatel je Srozuměn s tím. Že tato
Zakázka nebude dána do výroby. dokud nebude uhrazena výše zmíněná Záloha. Zbývající část ceny
díla S DPH Zaplatí objednatel Zhotoviteli po jeho řádném provedení` předání a převzetí předávacíın
protokolem na Základě konečné faktury. která bude vystavena Zhotovitelem Se Splatností do 10
kalendářních dnů po předání díla. V případě. Že objednatel neumožní Zhotoviteli vtermínu řádně
dokončit dílo vlivem Stavební nepřipravenosti. je Zhotovitel oprávněn dokončenou a převzatou část
díla vyfakturovat. Při fakturaci díla bude odečtena poskytnutá Záloha. Objednatel nabude vlastnickéhopráva k předmětu smlouvy až po úplném zaplacení kupní ceny.
Objednatel svým podpisem stvrzuje. Že uvede-li zhotovitele v omyl při určení typu objektu. uhradíZhotoviteli neodkladně veškeré případné náklady a Škody tím vzniklé. Zejména odvody. které
Zhotovitel Z tohoto důvodu odvede příslušnému finančnímu úřadu. včetně případného penále.

lV.
Doba a místo plnění

Zhotovitel se Zavazuje provést dílo uvedené v čl. ll. Odst. l nejpozději do 30.05.2020. přičemž doba
montáže bude předem dohodnuta s objednatelem.
Místem plněníje: Praha 9. Za Černým mostem 3/362
Bude-li objednatel po uzavření této smlouvy požadovat dodání jiného díla. než je Specifıkováno v čl.
ll. této smlouvy uzavřou smluvní strany odpovídající dodatek k této smlouvě nebo Smlouvu novou.Objednatel v takovém případě akceptuje adekvátní posunutí termínu dodání. Pokud všakjiž Zhotovitel
Zhotovil dílo nebo jeho část dle této smlouvy. je objednatel povinen uhradit zhotoviteli jeho cenu dletéto smlouvy. pokud se smluvní strany nedohodnou písemnějinak.

V.
Záruky

Zhotovitel poskytuje na předmět díla Záruku v délce 60 měsíců od předání díla. Záruka se nevztahuje
na vady Způsobené neodborným mechanickým Zacházením. Znečištěním stavebními hmotami.vysokou relativní vlhkostí. a Zhotovitel ani neodpovídá Za vady vzniklé v důsledku užívání dílajiným
než obvyklým Způsobeın Způsobené umístěním oken ve vodě nebo dlouhodobě v extrémně vlhkém
prostředí. U subdodávek a komponentů platí Záruční podmínky dodavatelů ('Samozavírače. rolety.
Žaluzie. kování. Zámky.. . ..)
Po ukončení montáže je nutné odstranit ochrannou fólii Z profilů heroal do l měsíce.

Vl.
Smluvní pokuty (§ 2048 a násl. Zákon č. 89/2012 Sb.)

V případě. Že Zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě. uhradí objednateli smluvní
pokutu 0.1 O/0 Z ceny nedodaného předmětu smlouvy Za každý den prodlení.
V případě prodlení objednatele s placením faktury. kterou Zhotovitel provede vyúčtování ceny díla.uhradí objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.1% Zceny předmětu Smlouvy Za každý den
prodlení.



b)
lx

)
.42-

.w
b)

Vll.
Jiná ujednání

Objednatel je při provedení Zakázky včetně montáže povinen Zajistit přívod elektřiny - zásuvku
220V/16A a připravit manipulační prostor pro montáž prvků.
Objednatel Se zavazuje převzít výrobky a zabezpečitjejich Skladování do doby jejich namontování.
Smluvní partneři jsou osvobozeni od Smluvní odpovědnosti Za dílčí nebo úplné nesplnění smluvních
povinností.jestližeje neplnění důsledkem vyšší moci.
Za účelem předání výrobků a jejich Servisu jsou určeni Zhotovitelem níže uvedení pracovníci: pan
Roman Vodička: +420 602 13 14 43.
Objednatel tímto výslovně požaduje. aby Zhotovitel nepoužíval při montáži otvorových výplní
parotěsne' a paropropustné pásky. jak Stanoví norma ČSN 74 6077. Zákazník bere na vědomí. že
nepoužití těchto pásek může vést kporušení normy a ostatních norem souvisejících. Nepoužití
parotěsných a paropropustných pásek může vést k nedodržení předepsaných hodnot v domě. Zejména
vlhkosti. energetické náročnosti. akustických vlastností a teploty.

Vl l l.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze Změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným Smluvním ujednáním.
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.
Všechny spory vznikající Z této Smlouvy a v souvislosti S ní budou rozhodovány S konečnou platností
u Rozhodčího Soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky
podlejeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího Soudu.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy o dílo je možno provést pouze písemnou formou číslovanými
dodatky Za konsensu smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují. že se na obsahu rozhodčí doložky shodly. rozhodčí doložku uzavřely jako
plně Způsobilou k právním úkonům. po vzájemném projednání dle Své pravé a Svobodné vůle. což
Stvrzují Svými vlastnoručnínˇii podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech. Z nichž každá strana obdrží pojednom.

Ĺ“ 7 _'Ť /Ĺ ( .^ , f _
V .á...".;.l...4..4. ...... dne 44//4 `~/ U Ve Stráži nad Nisou dne 31.3.2020

..............ăą.

p'hjędıìăıęı
ıI/

.ćšy 'Oči š `šıˇ od 'po rn e učiliště*r
ž':\.5tr€›n*:)ıriie a poˇdnikám H .Š v,"

` '.Ífžl mostem 362/3 ˇ-ˇ vi
* Ill Pffilìíì Q

.I

. Í-
i
I

b)
lx

)
.42-

.w
b)

Vll.
Jiná ujednání

Objednatel je při provedení Zakázky včetně montáže povinen Zajistit přívod elektřiny - zásuvku
220V/16A a připravit manipulační prostor pro montáž prvků.
Objednatel Se zavazuje převzít výrobky a zabezpečitjejich Skladování do doby jejich namontování.
Smluvní partneři jsou osvobozeni od Smluvní odpovědnosti Za dílčí nebo úplné nesplnění smluvních
povinností.jestližeje neplnění důsledkem vyšší moci.
Za účelem předání výrobků a jejich Servisu jsou určeni Zhotovitelem níže uvedení pracovníci: pan
Roman Vodička: +420 602 13 14 43.
Objednatel tímto výslovně požaduje. aby Zhotovitel nepoužíval při montáži otvorových výplní
parotěsne' a paropropustné pásky. jak Stanoví norma ČSN 74 6077. Zákazník bere na vědomí. že
nepoužití těchto pásek může vést kporušení normy a ostatních norem souvisejících. Nepoužití
parotěsných a paropropustných pásek může vést k nedodržení předepsaných hodnot v domě. Zejména
vlhkosti. energetické náročnosti. akustických vlastností a teploty.

Vl l l.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze Změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným Smluvním ujednáním.
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.
Všechny spory vznikající Z této Smlouvy a v souvislosti S ní budou rozhodovány S konečnou platností
u Rozhodčího Soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky
podlejeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího Soudu.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy o dílo je možno provést pouze písemnou formou číslovanými
dodatky Za konsensu smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují. že se na obsahu rozhodčí doložky shodly. rozhodčí doložku uzavřely jako
plně Způsobilou k právním úkonům. po vzájemném projednání dle Své pravé a Svobodné vůle. což
Stvrzují Svými vlastnoručnínˇii podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech. Z nichž každá strana obdrží pojednom.

Ĺ“ 7 _'Ť /Ĺ ( .^ , f _
V .á...".;.l...4..4. ...... dne 44//4 `~/ U Ve Stráži nad Nisou dne 31.3.2020

..............ăą.

p'hjędıìăıęı
ıI/

.ćšy 'Oči š `šıˇ od 'po rn e učiliště*r
ž':\.5tr€›n*:)ıriie a poˇdnikám H .Š v,"

` '.Ífžl mostem 362/3 ˇ-ˇ vi
* Ill Pffilìíì Q

.I

. Í-
i
I



PLAsTovĂ A HLıNíKovÁ o
` SRO.

KNA

Cenová nabídka hliníkových prvků číslo SOD 20/00124
Ze dne 20.03.2020

POZ. Výrobky Rozměr Bm Cena/Ks Kusy Cena celkem
1.0. AI Boční Fest 660× 2650 6,62 18112 KČ 18112 Kč
2.0. AI Boční Fest 1020× 2650 7,34 21 393 Kč 21 393 KČ
3.0. AI vstup 6205 X 2650 17,71 70 076 KČ 70 076 Kč
3.1. Al posuvné křídlo 1575× 2538 8,23 47 392 Kč 47 392 KČ
4.0. AI Fest 1020× 2650 7,34 21 393 Kč 21 393 Kč
5.0. AI vstupní dveře otvíravé ven 650x 2650 6,60 36 242 Kč 36 242 Kč

_Výrobky celkem 214 608 Kč

Doplňky Cena/Ks Kusy Cena celkem
Kování na posuvné dveře 5 000 KČ 5 000 Kč
Madlo svislé Zevnitř na posuvné dveře 1 500 Kč 1 500 KČ
Přídavné a rozšiřovací profily na stávající vnitřní konstrukci 65122 KČ 65122 KČ
Doplňky celkem 71 622 Kč

Služby Cena celkem
Montáž včetné dopravy (Praha) 55 890 KČ
Demontáž Sta'vající konstrukce a úprava ve výrobé 38 500 Kč
Montáž upravené konstrukce 50 550 KČ
Služby celkem 144 940 Kč

Slevy
c`'eva Z výrobní ceny oken
Sıeva při platbé předem
Slevy celkem

Sleva celkem
-10 730 KČ
-10 730 Kč
-21 461 Kč

Cena bez DPH 409 709 Kč
DPH 21% 86 038,93 Kč
Celkem s DPH 495 748 Kč

Obsahem této cenové nabídky nejsou zednické práce, lze je doporučit a zaiistit!

2/2

PLAsTovĂ A HLıNíKovÁ o
` SRO.

KNA

Cenová nabídka hliníkových prvků číslo SOD 20/00124
Ze dne 20.03.2020

POZ. Výrobky Rozměr Bm Cena/Ks Kusy Cena celkem
1.0. AI Boční Fest 660× 2650 6,62 18112 KČ 18112 Kč
2.0. AI Boční Fest 1020× 2650 7,34 21 393 Kč 21 393 KČ
3.0. AI vstup 6205 X 2650 17,71 70 076 KČ 70 076 Kč
3.1. Al posuvné křídlo 1575× 2538 8,23 47 392 Kč 47 392 KČ
4.0. AI Fest 1020× 2650 7,34 21 393 Kč 21 393 Kč
5.0. AI vstupní dveře otvíravé ven 650x 2650 6,60 36 242 Kč 36 242 Kč

_Výrobky celkem 214 608 Kč

Doplňky Cena/Ks Kusy Cena celkem
Kování na posuvné dveře 5 000 KČ 5 000 Kč
Madlo svislé Zevnitř na posuvné dveře 1 500 Kč 1 500 KČ
Přídavné a rozšiřovací profily na stávající vnitřní konstrukci 65122 KČ 65122 KČ
Doplňky celkem 71 622 Kč

Služby Cena celkem
Montáž včetné dopravy (Praha) 55 890 KČ
Demontáž Sta'vající konstrukce a úprava ve výrobé 38 500 Kč
Montáž upravené konstrukce 50 550 KČ
Služby celkem 144 940 Kč

Slevy
c`'eva Z výrobní ceny oken
Sıeva při platbé předem
Slevy celkem

Sleva celkem
-10 730 KČ
-10 730 Kč
-21 461 Kč

Cena bez DPH 409 709 Kč
DPH 21% 86 038,93 Kč
Celkem s DPH 495 748 Kč

Obsahem této cenové nabídky nejsou zednické práce, lze je doporučit a zaiistit!

2/2



ı'ì" › ‹ ` 'ii-"Y"
i Sao.

PLASTovÁ A HLıNiKovÄ oKNA

Cenová nabídka hliníkových prvků číslo SOD 20/00124
Ze dne 20.03.2020

Hrádek, sro.

Londýnská 61, 46303 Stráž nad Nisou
Tel: 485159107
Fax:485159360
Email: nabidky@okna-hradek.cz, www.okna-hradek.cz

SOU Gastronomie a Podnikání

Za černém Mostě 3/362, 19000 Praha 9
Kontaktní osoba:lng. Matoušová
Tel:
Fax:
Email:
Misto realizace: Praha 9, Za Černým mostem 3/362

Hliníkový profil Heroal W/D 50 C (nezateplený)
Kování Sigenia, oboustranná klika a vložka
Barva: Stříbrný elox
Jednoduché sklo 6mm
1.etapa
Vnitřní prosklená stěna se skládá Z pevných Zasklení, jedněch vchodových, ven otvíravých levných dveří,které jsou Za levým betonovým sloupem při pohledu Zvenku a otvírají Se ven na Zeď, dále jedny posuvnédveře se světlostí otvoru 1500mm (dveře se odsouvají směrem ke vchodovým dveřím).
Vchodové dveře jsou s oboustranou klikou a vložkou. Odsuvné dveře jsou se svislým madlem zevnitř a vložkour uzamčení posuvu. Stěnyjsou Zasklenyjednoduchým sklem. Na vnějších rozích je rohový profil-není Zde spoj "Sklo na sklo" tak, jako na stávající Stěně. Barva - stříbrný elox.
Stěna je vzhledem k použití rohových profilů samonosná a není třeba ji kotvit do Stropu.

Rozměry: Šířka 6325mm (stěna je zapuštěna od vnějších stran betonových sloupů cca 50mm),hloubka 2100mm, výška 2650mm.
2.etapa
Demontáž, odvoz na dílnu a oprava stávající vnitřní konstrukce S přičleněním nových rozšiřovacich a přídavnýchprofilů.

Platební podmínky : obvykle 50% záloha, při platbě předem (min. 80% Z ceny) sleva 5%
Dodací lhůta : podle dohody, po podpisu smlouvy a Zaplacení Zálohy
Záruční podmínky : okna a dveře - při montáži naší firmou 5 let, jinak 2 roky

žaluzie, parapety, výplně vchodových dveří, samozavírače, Zámky, rolety - 2 roky
Termín dodání : dle dohody

Platnost této cenové nabídkyje 2 měsíce od data Vystavení. DPH bude účtováno dle aktuálních daňových předpisů.

Cenovou nabídku pro Vás vypracoval(a): Mgr. Jana Mašková

1/2

ı'ì" › ‹ ` 'ii-"Y"
i Sao.

PLASTovÁ A HLıNiKovÄ oKNA

Cenová nabídka hliníkových prvků číslo SOD 20/00124
Ze dne 20.03.2020

Hrádek, sro.

Londýnská 61, 46303 Stráž nad Nisou
Tel: 485159107
Fax:485159360
Email: nabidky@okna-hradek.cz, www.okna-hradek.cz

SOU Gastronomie a Podnikání

Za černém Mostě 3/362, 19000 Praha 9
Kontaktní osoba:lng. Matoušová
Tel:
Fax:
Email:
Misto realizace: Praha 9, Za Černým mostem 3/362

Hliníkový profil Heroal W/D 50 C (nezateplený)
Kování Sigenia, oboustranná klika a vložka
Barva: Stříbrný elox
Jednoduché sklo 6mm
1.etapa
Vnitřní prosklená stěna se skládá Z pevných Zasklení, jedněch vchodových, ven otvíravých levných dveří,které jsou Za levým betonovým sloupem při pohledu Zvenku a otvírají Se ven na Zeď, dále jedny posuvnédveře se světlostí otvoru 1500mm (dveře se odsouvají směrem ke vchodovým dveřím).
Vchodové dveře jsou s oboustranou klikou a vložkou. Odsuvné dveře jsou se svislým madlem zevnitř a vložkour uzamčení posuvu. Stěnyjsou Zasklenyjednoduchým sklem. Na vnějších rozích je rohový profil-není Zde spoj "Sklo na sklo" tak, jako na stávající Stěně. Barva - stříbrný elox.
Stěna je vzhledem k použití rohových profilů samonosná a není třeba ji kotvit do Stropu.

Rozměry: Šířka 6325mm (stěna je zapuštěna od vnějších stran betonových sloupů cca 50mm),hloubka 2100mm, výška 2650mm.
2.etapa
Demontáž, odvoz na dílnu a oprava stávající vnitřní konstrukce S přičleněním nových rozšiřovacich a přídavnýchprofilů.

Platební podmínky : obvykle 50% záloha, při platbě předem (min. 80% Z ceny) sleva 5%
Dodací lhůta : podle dohody, po podpisu smlouvy a Zaplacení Zálohy
Záruční podmínky : okna a dveře - při montáži naší firmou 5 let, jinak 2 roky

žaluzie, parapety, výplně vchodových dveří, samozavírače, Zámky, rolety - 2 roky
Termín dodání : dle dohody

Platnost této cenové nabídkyje 2 měsíce od data Vystavení. DPH bude účtováno dle aktuálních daňových předpisů.

Cenovou nabídku pro Vás vypracoval(a): Mgr. Jana Mašková

1/2


